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Głogów, dnia 29.03.2021 

DGT.262.1.2021 

 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa istniejącego 

szybu windowego i montaż dźwigu w budynku „A” w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w  Głogowie. 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań 

złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.  

Pytanie 1 

Czy dźwig ma obsługiwać również piwnicę i jaki jest poziom wód gruntowych? 

Odpowiedź: Winda ma przystanek w piwnicy co jest ujęte w PB. Poziom wód gruntowych jest 

poniżej 1,3 m od poziomu posadzki piwnicy. 

Pytanie 2 

Czy posiadają Państwo projekt wykonawczy podszybia? 

Odpowiedź: Nie posiadamy projektu wykonawczego podszybia. Podszybie jeżeli będzie 

potrzebne dla zaproponowanego typu dźwigu należy ująć w  wycenie.  
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